

VICHY IDEAL SOLEIL Woda brązująca SPF50 spray 200 ml

Cena: 72,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisVICHY IDEAL SOLEIL Woda brązująca SPF50 spray 200 mlInnowacja Vichy – ochrona przeciwsłoneczna w formie lekkiej Wody Solarnej.Ultralekka, ultraświeża i niewyczuwalna na skórze tekstura w połączeniu ze skuteczną i wysoką ochroną przeciwsłoneczną do twarzy i ciała.Wzbożona o Beta-Karoten, który zapewnia piękną, złotą opaleniznę – wyrównuje ją i pomaga ją utrwalić.SZEROKIE SPEKTRUM OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ UVA I UVB – SPF50PIĘKNA, RÓWNOMIERNY OPALENIZNA DZIĘKI ZAWARTOŚCI BETA-KAROTENUULTRALEKKA FORMUŁA, NIE PLAMI UBRANIESTEWANY POD KONTROLĄ DERMATOLOGICZNĄODPOWIEDNI NAWET DLA WRAŻLIWEJ SKÓRYHIPOALERGICZNY**Sposób użycia**Wstrząśnij przed użyciem, aż do otrzymania jednolitej konsystencji.Nanieś produkt tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy użyciu ręcznika. Nie stosuj bezpośrednio na twarz. Rozpyl produkt na ręce a następnie nanieś go na twarz. Omijaj okolice oczu. Unikaj kontaktu z odzieżą. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.**Skład**AQUA / WATER - HOMOSALATE - DICAPRYLYL ETHER - DIISOPROPYL SEBACATE - OCTOCRYLENE - ETHYLHEXYL TRIAZONE - DICAPRYLYL CARBONATE - ETHYLHEXYL SALICYLATE - ALCOHOL DENAT - BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE - GLYCERIN - PHENYLBENZIMIDAZOLE SULFONIC ACID - PROPANEDIOL - TRIETHANOLAMINE - BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE - CAPRYLYL GLYCOL - CI 40800 / BETA-CAROTENE - HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL / SUNFLOWER SEED OIL - PHENOXYETHANOL - POLY C10-30 ALKYL ACRYLATE - TEREPHTHALYLIDENE DICAMPHOR SULFONIC ACID - TOCOPHEROL - TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE - PARFUM / FRAGRANCEListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Zapoznaj się z listą składników na opakowaniu produktu, gdzie zawsze znajduje się najbardziej aktualna lista składników, aby upewnić się, że jest ona dla Ciebie odpowiednia